[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО муниципального района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2021 № 1060
р.п. Парфино

	О занесении имен граждан на районную Доску почета

В  соответствии  с  Положением о порядке занесения имен граждан на районную Доску почета, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 20.06.2017 № 419
ПОСТАНОВЛЯЮ:

занести на районную Доску почета имена граждан:

Александровой Анны Михайловны, социального работника отделения приема граждан и срочного социального обслуживания ОАУСО «Парфинский комплексный центр социального обслуживания населения» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Александровской Лилии Петровны, ведущего специалиста Муниципального автономного учреждения «Центр финансово-экономического, технического и методического сопровождения учреждений образования Парфинского муниципального района» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Васильевой Веры Васильевны, председателя территориального общественного самоуправления «Сергеево» за высокие достижения в общественной деятельности;
Гаврилова Сергея Петровича, вентилевого гидравлического пресса 5 разряда цеха производства большеформатной фанеры ООО «Парфинский фанерный комбинат» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Егорова Сергея Михайловича, начальника участка Парфинского мастерского участка Старорусского района электрических сетей производственного отделения «Валдайские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Зуева Александра Федоровича, индивидуального предпринимателя за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Ивановой Лидии Евгеньевны, бухгалтера индивидуального предпринимателя Иванова М.Е. за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Лунёва Артёма Александровича, старшего участкового уполномоченного полиции отделения УУП и ПДН ОМВД России по Парфинскому району за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Михайловой Ларисы Николаевны, председателя территориального общественного самоуправления «Семерка» за высокие достижения в общественной деятельности;
Москаленко Галины Васильевны, оператора связи 1 класса городского отделения почтовой связи Парфино 4 класса Старорусского почтамта УФПС Новгородской области АО «Почта России» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Осипова Владимира Васильевича, учителя технологии и профильного труда Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Пола» за высокие достижения в профессиональной деятельности;

Розановой Людмилы Дмитриевны, начальника отдела кадров ООО «Парфинский фанерный комбинат» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Сиротиной Елены Викторовны, сортировщика шпона 4 разряда цеха производства квадратной фанеры ООО «Парфинский фанерный комбинат» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Смирновой Вероники Владимировны, преподавателя МБУДО «Парфинская детская школа искусств» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Тимофеева Владимира Алексеевича, начальника караула пожарной части Государственной противопожарной службы 34-й пожарной части 12-го отряда противопожарной службы Новгородской области ГОКУ  «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области» за высокие достижения в профессиональной деятельности;
Шлоповой Валентины Геннадьевны, секретаря суда Старорусского районного суда Новгородской области за высокие достижения в профессиональной деятельности.
Первый заместитель

Главы администрации        О.Е. Смирнова